
貸 借 対 照 表 

(令和３年２月 28 日現在) 

(単位:千円) 

科   目 金 額 科   目 金 額  

【資 産 の 部】 

流動資産 

 現金及び預金 

   

  

 

 

 

  

固定資産 

 (投資その他の資産) 

 関係会社株式 

 

 

 

503 

503 

 

 

 

 

 

 

13,017,153 

13,017,153 

13,017,153 

【負 債 の 部】 

流動負債 

 一年内返済予定の長期借入金 

 未払費用 

 未払法人税等 

  

 

  

 

 

 

9,615,967 

9,612,042 

2,974 

950 

 

 

 

 

負 債 合 計 9,615,967 

【純資産の部】  

株主資本 

 資本金 

 資本剰余金 

    資本準備金  

    その他資本剰余金 

 利益剰余金 

    その他利益剰余金  

    繰越利益剰余金 

3,401,689 

100,000 

3,989,041 

25,000 

3,964,041 

△687,351 

△687,351 

△687,351 

純 資 産 合 計 3,401,689 

資 産 合 計 13,017,657 負債・純資産合計 13,017,657 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 


