

貸 借 対 照 表

(令和3年2月28日現在)

(単位:千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
【資 産 の 部】		【負 債 の 部】	
流動資産		流動負債	9,615,967
現金及び預金	503	一年内返済予定の長期借入金	9,612,042
	503	未払費用	2,974
		未払法人税等	950
固定資産	13,017,153		
(投資その他の資産)	13,017,153		
関係会社株式	13,017,153		
		負 債 合 計	9,615,967
		【純資産の部】	
		株主資本	3,401,689
		資本金	100,000
		資本剰余金	3,989,041
		資本準備金	25,000
		その他資本剰余金	3,964,041
		利益剰余金	△687,351
		その他利益剰余金	△687,351
		繰越利益剰余金	△687,351
		純 資 産 合 計	3,401,689
資 産 合 計	13,017,657	負債・純資産合計	13,017,657